Сводная таблица сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных  муниципальными служащими Недокурского сельсовета Кежемского района Красноярского края за 2022 год
	Фамилия, имя, Отчество
	Должность
	Годовой доход (руб)
	Объекты недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности
	Объекты недвижимого имущества, находящиеся в пользовании


	Транспортные средства,принадлежащие на праве собственности
	Сведения о расходах

	
	
	
	вид
	Площадь,

кв.м
	Страна расположения
	
	вид
	марка
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Качина Ирина Юрьевна
	Заместитель Главы администрации Недокурского сельсовета
	1096629,37
	квартира
	53,2
	Россия
	-
	-
	-
	-

	супруг
	
	1579768,22
	Квартира

Квартира
Земельный участок
	53,2

40,0
600,0
	Россия

Россия
Россия
	-
	Автомобиль легковой
мотолодка
	ВАЗ 21213

Nissan террано
Крым 2
	-


